

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Inconfidentes  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 034/2021  
**Data de Realização:** 16/09/2021 às 13:01  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Jussara Santos de Souza Pinheiro

LARISSA OLIVEIRA CAMPOS ME 20.421.805/0001-16

**Total do Fornecedor** 104.990,90

### Lote: 1 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FERMENTO EM PO LT 250 G	Lata	350,0000	6,930000	2.425,500000	6,9300

### Lote: 3 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SAL IODADO	Kilograma	200,0000	1,740000	348,000000	1,7400

### Lote: 21 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LINGUICA TIPO TOSCANA.	Kilograma	1.000,0000	12,490000	12.490,000000	12,4900

### Lote: 22 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA COXAO DURO.	Kilograma	600,0000	24,960000	14.976,000000	24,9600

### Lote: 23 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE SUINA PERNIL SEM OSSO.	Kilograma	2.000,0000	12,980000	25.960,000000	12,9800

### Lote: 24 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA ACEM MOIDA.	Kilograma	1.500,0000	21,970000	32.955,000000	21,9700

### Lote: 29 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COCO RALADO.	Pacote	800,0000	4,020000	3.216,000000	4,0200

### Lote: 33 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA PARA LASANHA.	Pacote	300,0000	7,100000	2.130,000000	7,1000

### Lote: 36 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATATA PALHA.	Pacote	360,0000	10,990000	3.956,400000	10,9900

### Lote: 38 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

## Relatório de Vencedores

1	ACHOCOLATADO EM PO.	Pacote	600,0000	10,890000	6.534,000000	10,8900
---	---------------------	--------	----------	-----------	--------------	---------

Nagib Pereira de Andrade 13.780.677/0001-31

### Total do Fornecedor

81.530,00

#### Lote: 2 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FUBA DE MILHO	Kilograma	500,0000	4,980000	2.490,000000	4,9800

#### Lote: 4 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	Kilograma	1.300,0000	4,470000	5.811,000000	4,4700

#### Lote: 7 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SARDINHA EM OLEO	Lata	100,0000	4,890000	489,000000	4,8900

#### Lote: 15 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARROZ LONGO FINO TIPO 1 PCT.	Pacote	1.000,0000	25,600000	25.600,000000	25,6000

#### Lote: 27 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMIDO DE MILHO.	Kilograma	300,0000	11,700000	3.510,000000	11,7000

#### Lote: 28 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FEIJAO TIPO CARIOQUINHA.	Kilograma	800,0000	8,450000	6.760,000000	8,4500

#### Lote: 31 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO SALGADO.	Pacote	1.200,0000	6,000000	7.200,000000	6,0000

#### Lote: 44 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO DE POLVILHO.	Pacote	600,0000	5,950000	3.570,000000	5,9500

#### Lote: 45 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OVOS GRANDES.	Duzia	1.300,0000	7,540000	9.802,000000	7,5400

#### Lote: 46 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARGARINA VEGETAL.	Pote	480,0000	6,600000	3.168,000000	6,6000

#### Lote: 48 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

## Relatório de Vencedores

1	MACARRAO COM OVOS	Pacote	1.200,0000	6,400000	7.680,000000	6,4000
---	-------------------	--------	------------	----------	--------------	--------

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO.	Pacote	1.000,0000	5,450000	5.450,000000	5,4500

Comercial Floriano Costa Ltda ME 10.768.487/0001-00

---

**Total do Fornecedor** 327.360,80

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACUCAR REFINADO	Kilograma	200,0000	4,280000	856,000000	4,2800

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUIRERA DE MILHO	Kilograma	150,0000	5,940000	891,000000	5,9400

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANJICA DE MILHO BRANCO PT	Pacote	350,0000	4,500000	1.575,000000	4,5000

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMENDOIM SEM CASCA	Pacote	200,0000	15,400000	3.080,000000	15,4000

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MILHO PIPOCA PT	Pacote	200,0000	5,000000	1.000,000000	5,0000

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO DE POLVILHO	Kilograma	400,0000	23,900000	9.560,000000	23,9000

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AZEITONAS VERDES S/ CAROCO	Kilograma	120,0000	30,000000	3.600,000000	30,0000

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLPA DE ALHO TRITURADA S/ SAL	Kilograma	60,0000	25,990000	1.559,400000	25,9900

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLVILHO AZEDO	Kilograma	400,0000	8,750000	3.500,000000	8,7500

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARINHA DE MANDIOCA 500GR.	Pacote	240,0000	4,200000	1.008,000000	4,2000

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARINHA DE ROSCA 500GR.	Pacote	100,0000	4,770000	477,000000	4,7700

**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA ACEM PEDACOS	Kilograma	1.000,0000	29,400000	29.400,000000	29,4000

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO.	Kilograma	1.000,0000	11,300000	11.300,000000	11,3000

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEITO DE FRANGO SEM OSSO.	Kilograma	1.000,0000	15,050000	15.050,000000	15,0500

**Lote: 25 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE TIPO C.	Litro	6.000,0000	4,290000	25.740,000000	4,2900

**Lote: 26 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TEMPERO PRONTO.	Pote	400,0000	8,050000	3.220,000000	8,0500

**Lote: 30 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OREGANO.	Pacote	200,0000	5,690000	1.138,000000	5,6900

**Lote: 32 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAO FRANCES.	Kilograma	1.200,0000	10,350000	12.420,000000	10,3500

**Lote: 34 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FERMENTO BIOLOGICO.	Pacote	500,0000	1,760000	880,000000	1,7600

**Lote: 35 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTRATO DE TOMATE.	Lata	400,0000	24,980000	9.992,000000	24,9800

**Lote: 37 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE DE SOJA.	Embalagem	240,0000	7,840000	1.881,600000	7,8400

## Relatório de Vencedores

**Lote: 39 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE EMBALAGEM LONGA VIDA.	Litro	8.000,0000	15,470000	123.760,000000	15,4700

**Lote: 40 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANELA EM PAU.	Pacote	40,0000	7,980000	319,200000	7,9800

**Lote: 41 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAO DOCE.	Kilograma	600,0000	8,220000	4.932,000000	8,2200

**Lote: 42 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARINHA DE MILHO.	Kilograma	220,0000	8,390000	1.845,800000	8,3900

**Lote: 43 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MILHO VERDE LATA GRANDE	Lata	120,0000	33,090000	3.970,800000	33,0900

**Lote: 47 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VINAGRE TINTO.	Frascos	600,0000	5,600000	3.360,000000	5,6000

**Lote: 49 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OLEO DE SOJA.	Frascos	1.600,0000	9,800000	15.680,000000	9,8000

**Lote: 51 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT ALIMENTACAO ALUNO	Kit	1.100,0000	32,150000	35.365,000000	32,1500